[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.05.2009 г. № 104
              г.Троицк
О внесении изменений в городскую целевую программу капитального строительства по муниципальному образованию «город Троицк» на 2009 год
В связи с необходимостью финансирования расходных обязательств муниципального образования «город Троицк», возникших в ходе исполнения городского бюджета на 2009 год,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу  капитального строительства по  муниципальному образованию «город Троицк» на 2009 год, принятую решением Собрания депутатов города Троицка № 278 от 17.12.2008 года, изменения, изложив ее в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям Собрания депутатов города Троицка (Кощегулова Б.К., Бондаренко В.Н., Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                          И.А. Разумовский

_1117865226.bin